
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Rúben Rodrigues 1893

Estevão Rodrigues 1892

Luis Miguel Rego 2491

Jorge Henriques 2492

Pedro Câmara 1633

João Câmara 1632

Bruno Amaral 2331

Sancho Eiró 3419

Gilberto Ferreira 2935

Manuel Lemos 2792

Rui Torres 1393

Marco Martins 2364

Bruno Tavares 3327

André Seabra 4841

Helder Miranda 2326

Rui Teixeira 2328

Ricardo Silva 2859

Nelson Dinis 1415

Helder Pimentel 2366

Filipe Tavares 2446

Rúben Santos 2534

Nuno Pereira 2298

João Faria 2354

Carlos Melo 537

Filipe Marques 2874

Edgar Silva 2877

Carlos Andrade 1962

NN

João Garcia 2080

Anabela Garcia 3118

José Rodrigues 2322

Ivone Rodrigues 2321

Francisco Costa 2335

Luís Faria 2451

Paulo Silva 4764

Sérgio Rosa 4942

Marco Paulo Silva 4977

Luis Lisboa 4978

Mário Jorge 4664

Camila Jorge 4665

Pedro Mendonça 3996

João André Ventura Ávila 5029

Ruben Borges 2225

Rúben Filipe Almeida Silva 2224

Tiago Miguel 4892

Emanuel Silva 4979

Tiago Sousa

Fernando Miguel de Fraga Seguier Sieuve de Menezes 4968

Fábio Bettencourt 4913

Guilherme Duarte 4905

A Comissão Organizadora 18/04/2022Total Inscritos: 25

LISTA DE INSCRITOS

X1

26 Fábio Bettencourt 4913 Renault 5 SL (C401) 7253 Classe 8 X1

25 Tiago Sousa 4693 PEUGEOT 206 8053 Classe 9

24 Tiago Miguel 4892 Renault Clio 1.6 6142 Classe 9 X1

23 Ruben Borges 2225 SKODA FABIA TDI 8812 Classe 15 X4

X4

22 Pedro Mendonça 3996 Peugeot 205 GTi 1.9 6141 Classe 10 X2

21 Mário Jorge 4664 Hyundai Getz 1.5D 6860 Classe 15

20 Marco Paulo Silva 4977 Nissan Micra K11 6421 Classe 8 X1

19 Paulo Silva 4764 TOYOTA STARLET 8565 Classe 8 X1

P1

18 Francisco Costa 2335 Peugeot 206 RC 6828 Classe 3 P2

17 José Rodrigues 2322 Toyota Yaris 6172 Classe 1

16 João Garcia 2080 SUBARU IMPREZA 8673 Classe 14 X3

15 Carlos Andrade 1962 RENAULT CLIO RS 5605 Classe 3 P2

P2

14 Filipe Marques 2874 CITROEN SAXO 8051 Classe 2 P1

12 João Faria 2354 Peugeot 206 RC 6114 Classe 3

11 Rúben Santos 2534 Peugeot 106 6115 Classe 9 X1

10 Helder Pimentel 2366 Toyota Yaris 6134 Classe 1 P1

X2

9 Ricardo Silva 2859 Citroen Saxo Cup 6199 Classe 2 P1

8 Helder Miranda 2326 SEAT IBIZA 8299 Classe 10

7 Bruno Tavares 3327 CITROEN C2 R2 MAX 6483 Classe 2 P1

6 Rui Torres 1393 Ford Escort RS 6171 Classe 11 X2

X5 Team Alem Mar 2167

5 Gilberto Ferreira 2935 Ford Escort Cosworth 7061 Classe 14 X3

4 TEAM ALEM MAR 2304 FORD FIESTA R5 6679 Classe 16

2167

3 PLAY RACING 701 CITROEN C3 R5 8300 Classe 16 X5 Play Racing 795

Auto Açoreana Racing 1340

2 TEAM ALEM MAR 2304 SKODA FABIA R5 EVO 8377 Classe 16 X5 Team Alem Mar

Grupo Equipa Lic Nº

1 Rúben Rodrigues 1893 CITROEN C3 8501 Classe 16 X5

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


